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Wiatrówka PCP Optima by Hatsan Hydra
6.35 mm

Cena 1 919,00 zł

Numer katalogowy 053-434

Kod EAN 3435610809809

Typ zabezpieczenia bezpiecznik manualny

Wymagane zezwolenie? nie

Typ szyny 22 mm (picatinny), 11 mm (dovetail)

Odrzut brak

Możliwość zamontowania celownik optyczny

Magazynek jest

Klasa celności precyzyjna

Kaliber [mm] 6,35 mm

Ilość szyn montażowych 2

Kolor brązowy

Producent Optima by Hatsan, Turcja

Marka Hatsan

Wykończenie kolby/osady drewno orzechowe

Cechy dodatkowe regulowany spust

Typ śrutu diabolo

Typ zasilania PCP

Opis produktu
Wiatrówka PCP Optima by Hatsan Hydra 6,35 mm to modułowy karabinek PCP ze stylową drewnianą osadą i
2-stropniowym regulowanym mechanizmem spustowym, do którego możemy dokupić dodatkową lufę w innym kalibrze i
samodzielnie ją wymienić.

Wiatrówki Optima produkowane są przez markę Hatsan z zachowaniem tych
samych parametrów i rozwiązań technologicznych.

Wytwarzane przez tureckiego producenta broni Hatsan wiatrówki od lat cieszą się powodzeniem wśród polskich strzelców
sportowych dzięki możliwościom, które zapewniają w ramach swojej półki cenowej. Marka Optima by Hatsan oferuje ten sam
doskonały stosunek kosztów do jakości, który bezpośrednio wynika z rozwiązań stosowanych w procesie produkcyjnym.
Olbrzymie możliwości producenta pozwalają mu na wyrób każdej części w jednej fabryce, dzięki czemu wiatrówki powstają od
podstaw pod czujnym okiem specjalistów Hatsan.

Wiatrówka PCP Optima by Hatsan Hydra to ostateczny sposób rozwiązuje odwieczny dylemat strzelców dotyczący wyboru
kalibru wiatrówki. W tym karabinku lufa z zamkiem stanowią jeden moduł, dzięki czemu strzelec może dokupić dodatkową
lufę w innym kalibrze i samodzielnie dokonać wymiany. Wymiana lufy jest niezwykle łatwa, wymaga jedynie odkręcenia
śruby mocującej cały moduł, zastąpienia go nowym i ponownego dokręcania śruby.
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Cechy wiatrówki pcp Optima by Hatsan Hydra 6,35 mm:

wielokalibrowy karabinek pcp o kompaktowym rozmiarze
wiatrówka strzela śrutem kalibrze 6,35 mm o dużej mocy obalającej
możliwość samodzielnej wymiany lufy wraz z zamkiem
stalowy kartusz o pojemności 165 cc
elegancka osada z drewna orzecha tureckiego
aluminiowa szyna 11/22 mm do montażu celownika optycznego
boczna dźwignia przeładownia o płynnej i lekkiej pracy
symetryczna kolba Monte Carlo zakończona gumową stopką
pływająca czokowana lufa o długości 450 mm
system Anti-Knock System- zabezpieczenie chroniące przed wystrzałem w razie upadku wiatrówki
wygodnie usytuowany bezpiecznik manualny
aluminiowy 10-strzałowy magazynek

Optima by Hatsan Hydra 6,35 mm - precyzyjny karabinek pcp z wymienną lufą
Wiatrówka Optima by Hatsan Hydra 6,35 mm ma stylową osadę z selekcjonowanego drewna orzecha tureckiego. Na
chwycie pistoletowym i łożu wykonano estetyczne kratkowanie, które nadaje karabinkowi eleganckiego stylu oraz poprawia
chwyt karabinka. Symetryczna kolba z wysoką baką Monte Carlo umożliwia montaż optyki o dużym okularze i zapewnia
wygodne złożenie strzelcom prawo i leworęcznym. Profilowana gumowa stopka pozwala na stabilne i wygodne oparcie
karabinka w dołku strzeleckim. Dzięki niewielkim rozmiarom karabinka, z wiatrówki mogą wygodnie strzelać młodsi
użytkownicy oraz panie.

Karabinek Optima by Hatsan Hydra ma podwójną szyną 11/22 mm na celownik optyczny oraz bączki do mocowania pasa
nośnego.  W karabinku zastosowaną precyzyjnie bruzdowaną lufę o długości 450 mm zakończoną czokiem (zwężeniem),
który w przypadku długiej lufy zapewnia lepsze prowadzenie i uszczelnienie śrutu w przewodzie lufy. Modułowa konstrukcja
karabinka pozwala na wymianę zespołu lufy i zamka oraz zastąpienie go zestawem o innym kalibrze (dostępny w osobnej
ofercie). Dzięki takiej funkcjonalności do karabinka możemy dokupić dodatkowe lufy i zmieniać kaliber w zależności do
potrzeb. Komora zamka ma zintegrowaną szynę, dlatego zamontowany celownik nie wymaga każdorazowo zerowania po
zmianie kalibru.

Do zasilania Optima by Hatsan Hydra 6,35 mm zastosowano stalowy kartusz na sprężone powietrze o pojemności 165
cc. Naładowany do pełna zasobnik hp pozwala na oddanie ok. 38 strzałów o powtarzalnej prędkości początkowej. Dzięki
wbudowanemu manometrowi użytkownik może w łatwy sposób kontrolować ciśnienie i pozostały zapas powietrza.

Wiatrówka pcp Optima by Hatsan Hydra do podawania śrutu wykorzystuje aluminiowe 10-strzałowe magazynki. Przeładowanie
i wprowadzenie śrutu do komory odbywa się za pomocą bocznej dźwigni przeładowania (side-lever action) o płynnej
charakterystyce pracy. Wysoką celność wiatrówka zawdzięcza m.in. zastosowaniu regulowanego dwustopniowego spustu
Quattro Trigger. Użytkownik może samodzielnie zdefiniować długość drogi wstępnej oraz ciężar spustu, dlatego już po krótkim
treningu strzeleckim możemy uzyskać ciasne i satysfakcjonujące skupienie na tarczy. Karabinek ma 2 mechanizmy
odpowiedzialne za bezpieczeństwo użytkowania: Anti-Knock System-mechanizm zapobiegający niekontrolowanemu
wystrzałowi w razie upadku lub dużego wstrząsu karabinka oraz bezpiecznik manualny umieszczony bezpośrednio przed
spustem.

W zestawie wraz z karabinkiem otrzymujemy zestaw akcesoriów: wtyk ładowania Quick-Fill, wkładka jednostrzałowa, klucz,
zestaw o-ringów oraz 2 magazynki 10 strzałowe.

Śrut wystrzelony z karabinka osiąga prędkość do 145 m/s.
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